
0 0,95

Přední plochy: Pinie světlá imitace , část. Taupe struktur MDF
Korpus: Pinie světlá imitace 0,82

Model-obj.č.: 40 16 UU .. - Pinie světlá imitace, část. Taupe struktur MDF / Pinie světlá imitace

Detail:  nábytek je dodáván již včetně LED osvětlení

Návrhy sestav

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis

Faktura
Cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis

Faktura
Cena

 

Maloobchodní ceník platný od 30.4.2017.   Ceny uvedeny v kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

cca. 330 / 201 / 49 cm cca. 360 / 175 / 49 cm

40 16 UU 80 40 16 UU 81
TV- / obývací stěna

sestává z typů 01/ 31/ 12/ 41
včetně LED osvětlení

TV- / obývací stěna
sestává z typů 03/ 30/ 04/ 40

včetně LED osvětlení

31.790,-28.540,-

Energetická tabulka dle směrnice 874/2012/EU

40 16 UU 84

cca. 306 / 201 / 49 cm

30.230,-

 TWIST UU

TV- / obývací stěna
sestává z typů 01/ 30/ 40/ 04

včetně LED osvětlení

Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení

Pro sestavy:                                   
40 16 UU 80, 40 16 UU 81, 40 
16 UU 84                              a 
typy 01, 03, 20, 30, 31

Tyto světelná tělesa obsahují 
zabudované světelné zdroje LED 
energetické třídy A++ až A na 
stupnici od A++ (nejvyšší 
účinnost) až E (nejnižší účinnost).                                     
Světelné zdroje LED v těchto 
svítidlech nelze vyměnit.



0 0,95

Přední plochy: Pinie světlá imitace , část. Taupe struktur MDF
Korpus: Pinie světlá imitace 0,82

Model-obj.č.: 40 16 UU .. - Pinie světlá imitace, část. Taupe struktur MDF / Pinie světlá imitace

Detail:  nábytek je dodáván již včetně LED osvětlení

Samostatné elementy - volně prodejné

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 11.380,- 12.940,- 7.090,- 5.530,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 12.940,- 10.340,- 10.340,- 1.430,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 1.630,- 7.480,- 4.090,- 4.090,-

Maloobchodní ceník platný od 30.4.2017.   Ceny uvedeny v kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

Typ 41

cca. 180 / 22 / 24 cm cca. 160-200-240 / 76 / 90 cm cca. 120 / 40 / 65 cm

Závěsná police Jídelní stůl
s rozkládací funkcí

cca. 130 / 46 / 40 cm

BETA 29 26 UU 01 BETA 29 26 UU 03

cca. 140 / 22 / 24 cm

Jídelní lavice
s polštářem na sezení                                       

v šedé text. kůži

cca. 68 / 140 / 39 cm cca. 110 / 47 / 34 cm

Konferenční stolek
s odkládací spodní deskou

BETA 29 26 UU 02

Závěsná police

Typ 40

cca. 190 / 88 / 44 cm cca. 140 / 70 / 49 cm

Typ 31
TV- spodní díl

3 zásuvky / 
2 otevřené fochy

včetně LED osvětlení
cca. 190 / 50 / 49 cm

Typ 20 Typ 30

 

Vitrina levá / pravá
možné otevírání dveří doleva i 

doprava dle volby
1 plná dvířka / 1 proskl. dvířka

včetně LED osvětlení

cca. 68 / 201 / 39 cm

Vitrina
2 plná dvířka / 2 proskl. dvířka

včetně LED osvětlení

cca. 120 / 140 / 39 cm

Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení

Skříňka
2 plná dvířka

 TWIST UU

Závěsná skříňka
1 sklápěcí dvířka

Typ 12Typ 04Typ 01 Typ 03

Sideboard
2 dvířka / 3 zásuvky

včetně LED osvětlení

TV- spodní díl
4 zásuvky / 

2 otevřené fochy
včetně LED osvětlení


